
TJ Sportcentum Jičín - 16. kolo Východočeského poháru 
Homole 

 
POKYNY 

 
Pořadatel:  Východočeská oblast ČSOB 
Technické provedení:  TJ Sportcentrum Jičín 
Termín:  1.11.2009 
 
Shromaždiště:  POZOR ZMĚNA OPROTI ROZPISU  Ostružno, chata Homole 

(WGS 84: 50°26'13.039"N, 15°16'52.141"E). 
  
Parkování:  V prostoru shromaždiště, dbejte pokynů pořadatelů, bude vybíráno 

parkovné, osobní auta 20,- kč, bus 50,-kč 
Prezentace:  V centru závodu 8:30 až 9:30 
Popisy kontrol:  Samoobslužně na shromaždišti 
Systém ražení:  Elektronický, Sportident. Každý čip může být v závodě použit 

pouze jednou. V případě poruchy mechanické ražení do mapy, bude 
kontrolováno v cíli. Půjčení čipu 40,- kč  

  
Start:  Intervalový, 00 = 10:00 
 
Vzdálenosti:  shromaždiště – start:  900m 
 shromaždiště – cíl:      0m 
 parkoviště – shromaždiště:   0m 
 
Terén:  Klasický středoevropský, středně kopcovitý, hodně porostových 

detailů, hustá síť komunikací. Zákaz vstupu do oplocenek. V lese 
probíhá těžba, nové paseky a oplocenky, které nebudou zakresleny 
v mapě. 

 
Trať: Middle 
 
Mapa:  Řáholec 2009, 1:10000, E 5m, stav léto 2009, mapovali Roman 

Horký, Milan Bílý. Mapa je vodovzdorně upravena, mapy se v cíli 
neodebírají, dodržujte fair play. 

 
Zakázaný prostor:  Lesy v okolí shromaždiště, s výjimkou remízku těsně u chaty. 
 
Časový limit:  90 min 
Vyhlášení:  Po ukončení závodu, první tři závodníci žákovských kategorií. 
Mytí:  Na shromaždišti 
WC: Na shromaždišti Toi-Toi. Na startu není. 
Občerstvení:  V cíli voda, bohatý sortiment v chatě i bufetu SJC, domácí výrobky. 
Předpis:  Závodí se dle platných pravidel OB a Soutěžního řádu Vč. oblasti. 
Protesty:  Hlavnímu rozhodčímu s vkladem 200,- Kč 
 
Funkcionáři:  ředitel závodu:  Ondřej Kazda, R2 
 hlavní rozhodčí:  Tomáš Hanzl, R2 
 stavitel tratí:  Štěpán Holas 
  jury bude zveřejněna v centru 
 


